ת"פ 17725-08-14 מדינת ישראל נ' בוכריס
כבוד השופטת חנה מרים לומפ לפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה על ידי ב"כ עו"ד מזאל דולי

נגד
אוסייף אסיף בוכריס

הנאשם על ידי ב"כ עו"ד ארקדי אליגולאשווילי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של ניסיון למתן שוחד לפי סעיף 291 לחוק העונשין התשל"ז-
1977 (להלן: "החוק") בצירוף סעיף 25 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 26.6.14, בשעה 19:00 או בסמוך לכך, עוכב הנאשם במחסום חיזמא
על ידי ניידת משטרה לצורך בדיקת רישיונות שגרתית. באותה העת, ביצע החייל דביר מיאלי (להלן: "החייל
דביר") ביקורת כלי רכב במחסום. הנאשם ניגש אל החייל דביר ושאל אותו באם ירצה להרוויח 2,000 ₪
ביום.